
お問い合わせ：九州高速バス予約センター
TEL0120-489-939（8時～19時）
携帯からは、TEL092-734-2727

亀の井バス株式会社
日田バス株式会社

西日本鉄道株式会社

お　知　ら　せ
　　平素より、高速バスをご利用いただきまして誠に

　ありがとうございます。
　　湯布院～福岡線は、お客さまの需要増加に伴い、

　2024年3月1日より、
　別紙のとおりダイヤ改正を実施いたしま

す。



■湯布院～福岡線（ゆふいん号）運行時刻表【2024年3月1日（金）～】

湯布院→福岡

運行会社

各停・ノンストップ

由布院駅前 13:00

道の駅ゆふいん 8:07 10:07 ↓ ↓ 12:07 ↓ 14:07 ↓ ↓ ↓ 16:07 ↓ 17:07

九重インター 8:20 10:20 ↓ ↓ 12:20 ↓ 14:20 ↓ ↓ ↓ 16:20 ↓ 17:20

玖珠インター 8:31 10:31 ↓ ↓ 12:31 ↓ 14:31 ↓ ↓ ↓ 16:31 ↓ 17:31

高速天瀬高塚 8:42 10:42 ↓ ↓ 12:42 ↓ 14:42 ↓ ↓ ↓ 16:42 ↓ 17:42

高速日田 8:52 10:52 ↓ ↓ 12:52 ↓ 14:52 ↓ ↓ ↓ 16:52 ↓ 17:52

高速基山 9:27 11:27 11:48 12:18 13:27 14:18 15:27 15:48 16:18 16:48 17:27 17:48 18:27

筑紫野 9:32 11:32 ↓ ↓ 13:32 ↓ 15:32 ↓ ↓ ↓ 17:32 ↓ 18:32

福岡空港国際線 9:47 11:47 12:05 12:35 13:47 14:35 15:47 16:05 16:35 17:05 17:47 18:05 18:47

博多バスターミナル 10:07 12:07 12:25 12:55 14:07 14:55 16:07 16:25 16:55 17:25 18:07 18:25 19:07

西鉄天神高速バスターミナル 10:25 12:25 12:43 13:13 14:25 15:13 16:25 16:43 17:13 17:43 18:25 18:43 19:25

福岡→湯布院

運行会社

各停・ノンストップ

西鉄天神高速バスターミナル 8:55

博多バスターミナル 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 14:48 15:18 15:48 16:48

福岡空港国際線 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 15:08 15:38 16:08 17:08

筑紫野 9:23 ↓ ↓ ↓ 11:23 ↓ ↓ ↓ 13:23 15:23 ↓ ↓ 17:23

高速基山 9:28 9:57 10:27 10:57 11:28 11:57 12:27 12:57 13:28 15:28 15:57 16:27 17:28

高速日田 10:02 ↓ ↓ ↓ 12:02 ↓ ↓ ↓ 14:02 16:02 ↓ ↓ 18:02

高速天瀬高塚 10:12 ↓ ↓ ↓ 12:12 ↓ ↓ ↓ 14:12 16:12 ↓ ↓ 18:12

玖珠インター 10:23 ↓ ↓ ↓ 12:23 ↓ ↓ ↓ 14:23 16:23 ↓ ↓ 18:23

九重インター 10:34 ↓ ↓ ↓ 12:34 ↓ ↓ ↓ 14:34 16:34 ↓ ↓ 18:34

道の駅ゆふいん 10:47 ↓ ↓ ↓ 12:47 ↓ ↓ ↓ 14:47 16:47 ↓ ↓ 18:47

由布院駅前 10:59 11:17 11:47 12:17 12:59 13:17 13:47 14:17 14:59 16:59 17:17 17:47 18:59

ノンストップ

西鉄

西鉄

14:30

各→ノ

西鉄

日田

16:2514:55 15:25

西鉄 亀の井

14:25

亀の井 亀の井 亀の井

各停

乗

降

可

降

車

の

み

11:25 11:55 12:259:55

乗

車

の

み

8:25 9:25 10:25 10:55

ノンストップ 各停ノンストップ ノンストップ

各→ノ

ノンストップ 各停

亀の井 日田 日田 西鉄 亀の井 西鉄

増便 各→ノ

降

車

の

み

乗

降

可

亀の井 西鉄 西鉄

乗

車

の

み

8:00

ノンストップ

15:0010:00

各停

日田 西鉄

各→ノ

15:30 16:00 16:30 17:00

ノンストップ

西鉄

増便

各停ノンストップノンストップ

亀の井 亀の井 亀の井 亀の井 亀の井

各→ノ

ノンストップ 各停 ノンストップ各停 ノンストップ

各停

10:30 11:00 12:00 14:00

各停

各停 ノンストップ ノンストップ ノンストップ

各停


